
 

WÓJT GMINY NOWY TARG                       
  

  

ul. Bulwarowa 9, 34-400 Nowy Targ, tel.  18-26-32-222 

e-mail: geodezja@ugnowytarg.pl 

NIP 735-283-33-52          REGON 491892570 

Nasz znak : GN-N.6845.15.5.2025                                        Nowy Targ: 7 lipca 2025 r. 

 

                                    

 

Informacja o rozstrzygnięciu przetargu. 

Zgodnie z §12 Rozporządzenia w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości / Dz.U.2021.2213 t.j. / informuje się iż nie zaskarżono w 
wyznaczonym terminie tj.: do 3 lipca 2025 r. czynności związanych z przeprowadzeniem 
przetargu ustnego nieograniczonego, który odbył się dnia 26 czerwca 2025 r. o godz.: 12:00 w 
Urzędzie Gminy Nowy Targ, na dzierżawę nieruchomości stanowiącej dz. ewid.: 5395/242 i 
5395/243 obręb: Lasek o łącznej pow.: 0,0141 ha, objętej KW NS1T/00068422/2. 

     Cena wywoławcza wynosiła 200,00 zł /dwieście 00/100 złotych/ plus podatek VAT 23%. 
Cena wywoławcza stanowi czynsz roczny (ze względu na przeznaczenie dzierżawy na 
działalność rolniczą, VAT nie będzie naliczany).   

           Cena uzyskana w przetargu 210,00  / słownie: dwieście dziesięć 00/100 złotych / netto 
plus podatek VAT 23% ( VAT nie będzie naliczany ze względu na przeznaczenie dzierżawy na 
działalność rolniczą)  co stanowi czynsz roczny. 

Jedna osoba wpłaciła wadium w wyznaczonym terminie do 23 czerwca 2025 r. w wysokości 
40,00 zł i spełniła warunki określone w regulaminie - została dopuszczona do przetargu przez 
komisję przetargową powołaną Zarządzeniem nr 0050.64.2025 Wójta Gminy Nowy Targ z dnia 
26 maja 2025 r.  Liczba osób dopuszczonych do przetargu, które wpłaciły wadium w kwocie 
100,00 zł w terminie do 6 czerwca 2025 r. i spełnili warunki regulaminu. 

            
Na przetargu dnia 26 czerwca 2025 r. – wyłoniono zwycięzcę przetargu: Stanisława 

Gała 
 
Ogłoszenie podaje się do wiadomości publicznej na okres (7 dni)  od dnia 7 lipca 2025 r. do 
13 lipca 2025 r. 
 
 
 
 


		2025-07-07T08:10:47+0200




